本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
四川久远银海软件股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到招标人重庆市合川医药健康产业发展有限公司发来的

《重庆市建设工程中标通知书》，确定公司为合川区智慧医疗项目（第一阶段）项目的中标人。现将中标项目的主要内容公告
如下：

一、中标项目的基本情况1、招标人名称：重庆市合川医药健康产业发展有限公司2、招标代理机构：顺事达工程项目管理重庆有限公司3、招标方式：公开招标4、项目名称：合川区智慧医疗项目（第一阶段）5、中标金额：人民币玖仟壹佰柒拾叁万元整（￥91,730,000.00）6、中标人名称：四川久远银海软件股份有限公司7、中标项目概况：本项目是重庆市合川区智慧医疗项目首发标段，面向合川区5个区级医院和全域基层医疗机构提供
一体化智慧医疗服务。项目建设以“统一建设”为原则、“全量上云”为要求、“一体应用”为核心，通过建设一体化区域平台、
一体化HIS(医院信息系统)、一体化EMR(电子病历系统）、一体化LIS（实验室信息系统）等平台与应用，实现合川区智慧医疗
数智化、一体化，推进合川区区域医疗服务提级、智慧医院建设提档、基层服务网底提能、患者服务体验提升。

二、中标项目对公司的影响